
Ég

§É
.-B e
êé
3.8

*g'

*3
fE
9'E

:ü:3
t!
€=

4
€

Ê

I

E

e

3

§

3

:

3

:q

§
a

e!
áE

*É

3P
Í4
üe

€8
EÉ

**
§ã
€o
!â
:ts
À3
rÍ
H€
EP

6
E

a

3

i
,

€

I
a

3

3

3
I
3

§
3

!
.U

8

ê

{

8.{Í

8
3

Eãf(

t63

*ü§

<ê:

!!v
EÊ3

ÉEr
;fs

EEI

Pà

83

3F
.:c

€à
ge

!E
!Í
§€

i,f
*E
3§

§3
*§

eüE
H§B
+93

iÂ9
Y 4!
:98

aaa
€Êp

ri$
; Ê.1

Eeã

EÊE

:6

ÉÊ

É:

ãê
Ai

$;"

Êã
€q

iE
ÊI
:Ê

E§

*

a

!

E

I
d

3

€

Ê

a
€

!
I
g

s

§

3

aI

!
E

s

E

9

4.

5

=iiíf:3 iEr,Ê
*!§{;r

438 i a:
àü{gàu
3 9IÀ1U!i:,34

:!1;H{
Ee: i.9
q É;: Ê:;*e-Ee

€Ê38:E2üoFgú

: Ê,Êàj I
iElSá'ç
93úHP*
ú ?i s:;
[if{Hi
!8.!!oEí{" HF Ê

e
0
ã

3\

ô
â

ÊI

I
p

E

:
3

E

I

ü
a
E

Â
3

ü

aI

I

€

E

§

!

à

E

§

6

E

!
I
3
!
x

9t
;r

:t

s

.E

!E
!I

9a

'&!
'3:q
É;

ãÊ

â;

€a
,ça
ô§qt
§*

€Ê

fP
tg
É:g9
"23
3ú
É§

ã§

§t
3(
+€
ã!-

E.
§e
âct!
ê5

:€

!s
:§

.eã

,EE

6€
:€

:T
ÉÉ

i3
*§
eB
j€

;í
Ei

Ê.&

E

E.
3

s
3
g

3

I

Ê

a
0

E

3
ê

g

g

t
Ê

E

$

a

E

e

:

É

I

3

E

P!
E

e

e

tI

Â.!à:i§

§§ftri
:itiÊi
i€g:.:E
EégÉCi
gd!::ãi
!]i!:5§i

ãiiâãi{
!E5EáfigÍ*.4ã E

;:Ê EtÍê
i"!I:l;i
e§êl3u§

}É:i§:É

iÉ iãiÉI
:E:!§35

i; g;Ê::
cÉti:!:
;:iÉís{

êEti§i§ã
gEÊ-;l:5g

É 
pteree:

;fi E, " !ü

!iÊã;;:i
e'.P? iô !E r',

;Áii5,g:

iEffFã§

*:ÉiããÉ

ritrtrii

iiÉ::iffi
ç:t{;;i:f

êiiÊiiííÊ

[:iififf;

à

I

a

É

.ffiHI
eÉ

ãs
9e
Bi
Hi
sâll

ó8
HÊ

é!

ÉÀ

EE

ád!J 3;á3i
3S:i iE3Ê;

E;iãfi:ÊJ

iaisÊ:i*i

uiêÊ;;HI

l!iõg{ffÉi

iÉEÊEEãÊEE

iiÊigiE*É

3§ãÍcq;í!EE
!ÉEâ;ÊÊi€EB
*tEr;É:i:EE

ÊErÊ§êteãEE

:i§:i;i§;:i
9tÉ§liÉÊir;
É l âÉ+Ê;ãÉãS

!i.í;.$:iÉ§i
iê"ilÉ:ãgiê,x
*YÊE EÊ:iÉÉi
*Êãi!3FinE-q

iÊii*É{ãii

sfrõ.9
ã!i9E:sile
EEi:g

igtHi
ÉEEÉl

;it"-B

ãáeÊ'
E!3i;
Í^e::
tlrR 6
:Çó;
!E;{Ç
n335ts

{
j
!

I
I

!

e

§

$

I
a

N

Â
E

â

g
3

E

3

a

€
§
E

Ê

à
{

{
I

E
Ê

t

!
E

s

E

E'

a

i

EÊ
er

i€

E3,e
Ê§

e{

E!

6á8

3:B

.'s !
;98
!t!
:-i i
cir

*:5
+é É

!";
HE É

E* P

gEg

á:N
6=H

ece

*5§
s6H

€§1
E€§

Êi4

g!Ê

E ÊE

;8fr
"9;

;!:
e*E
§8fi

E

6
E

E

€
b

3

6

E.

a
:
Ê
3

o gB

= €g*; ,x
r ^ - o!; P H.9

9EE5ÉÉ:ÊEÊ8I 3ã 5 ! E E n- E E;

;;j§ ;ã:ê $f çE:$Ê ;5§ei;

ígigÉiÉiia;:iffiiiffi;

E-;
idE

}!1;

'-



Avisos dê licitaçõês e contratos 19 de Agasla de 2422. PreÍêltura Municipal do AÍâcâtl

AVISO DE LICITAÇÀO. TOMADA DE PREçOS:TP38/2022
SEINFRÂ2022. TIPO: llrlENOR PREÇO

PREFÉITI]RA MUNICIPAL DE ARACAT SECRETARA DE
NFRAESTRUTURA E DÉSENVOLVLMENTO URBANO . AVSO DE

ToMADA DE PREÇOS N0 38/2022 - SEINFRAJCELOS. A Preíe lura
Municpa dê Aracal comunca aos nteressados que estaÍá recebendo
alé às th00m. dô dia 06 de setembro de 2022, .â sáá dê íelnóes da
Comssãô Espêcâ de Lclaçãode Obrase SeÍviÇos de Enoenhara,sto
à Rua Sanlos Dunront, 1146, Cenlro - Aracati-CE, a docrmentaÇão de
habi tação e proposlê de preÇos para a TOI\4ADA DE PREçOS N'
38/2022 SE NFRAJCELOS - SERVÇOS DE PAV rr,lENTAÇAO EL4

PSO ]NTERÍRAVADO EI\4 VA OÉ ACESSO A ESCOLA DO
CÓRREGO Do RET|Ro. o edlial poderá ser obtdo junto a Com ssão,
no endereÇo acima das 07H30mn às 11H30min nos dias Útels e nos
silêsr !1w.arê€llce.gov br e ww.lce ce.gov.br/Lcilacoes, Aracati -
cE 18 dê agoslo de 2022. Ciniia Llagalhães Ahreda - Presdeite dã
Comissão Éspeciáldê Lciláção dê Obras e Seryiços de Engenharia.

RE§ULTADo DAS PROPOSTAS 'ToMADA DE PREçO§:TP28/2022
SE|NFRA2022 - TIPO: iTENOR PREÇO

PREFETURA MUNCPAL DE ARACATI . SECRETARA DE
NFRAFSÍRI]TI]RA E OESENVOLVII\4ENTO URBANO TOMADA DE
PREÇOS NÔ 2B|2O22,SEINFRÀCELOS _ RESULTADO DE
JULGAMENTO DE PROPoSTAS DE PREÇOS. A PrcleliLra l4unic]pa
de aÍacat cômunica aos interessadós Ô rêsulado de lulgamentÔ dâs
propôstas de preços da ÍOilADA OE PREçOS N" 2812022_
bEiNFRêJCELo§: sERVIÇos DE PAVTt4ENTAÇÁo EM Prso
NTERÍRAVADO NA V]LA DOS NEOS, LOCAL DAOE DE SANTA

TEREZA. Foi decarada vencedora a prcposta,_por menor valor gôbal
da empresa: LBIM SERVIÇOS E CONSTRUÇAO LTDA, corn o valor
píoposlo dê R$ 252.131,67 (Ouzentos e cinquenla e dos m cento ê

trinta e urn reas e sessenta e sete cenlavos). AÍâcal - cE, 18 de agoslo
de 2022. Cínta lvaga hães Almêidê - Pres dente da comissão Especiâl
de Liciação de Obras ê Seruiços de Engenharia.

PUBLIOUE.SE

Aacati/Ce, 19 de Agaslo de 2422.

CINTIAMAGÀLHAES ALMEIDA
Responsavel

PUBLIQUE-SE

Arccati/Ce 19 de Agasta de 2422.

CINTIA IlIAGÁLHAES ALIMEIOÀ
Responsavê

4r 7



t,Rrtr!l'l uR^ Do

ARACATI-.
DA: COIV]ISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE EN
ARACATI

PARA: OUADRO DE AVISOS / SITE oFlClAL DO IMUN ClPlo / PoRTAL TCE

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATÉ O D
19108120221

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI . SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLV VTENÍO URBANO - TOMADA DE PREÇOS N'28/2022-SEINFRA/CELOS -
RESULTADO DE JULGAI\,/IÉNTO DE PROPOSTAS DE PREçOS. A PTCfEitUTA I\/UNC|PA dE

Aracau comunica aos inteíessados o Íesu tado de julgamenio das propostas de preços da
TOI\4ADA DE PREÇOS N" 28l2022 SEINFRÉJCELOS _ SERV]ÇOS DE PAVII\,1ENTAÇÁO E[,1

PISO INTERTRAVADO NA V]LA DOS NEOS, LOCALDADE DE SANTA TEREZA. FOi

declarada vêncedora a proposta por menor vaor globa, da enrpresa LBM SERVIÇOS E

CONSTRUÇÃO LÍDA, com o valor proposto de R$ 252.131,67 (Duzentos e cinquênta e dos
mil cento eÍnta e um Tease sessenta e sête centavos). AÍacatl -CE, 18 de agosto dê 2022.
Cíntia Maga hães Alme da - Pres dente da Cornissão Éspecial de Licitação de Obras e Serviços
de Engenharia

PUBLIOUE.SE

(D

-1 1rd
í--G- t;'

l.' O' Drogôo clo t\,1or, ã3O, Cêôtro. ArocôttsCE - Bl§sil .Ep 6a8O0-OOO , ''.-11

['.. ,-:s.;3421-1o50i.5=ps)3421-l.945lwwú.orocoti.ce.aov.brt§Gpre..íeiturod?orocotjojic]q, 
,,:,.,;t,j


